
stay fit słony karmel

ZALECANE DZIENNE SPOŻYCIE:  
1  płaska miarka (25 g) .  Nie przekraczać zalecanej porcji  do spożycia w ciągu dnia.

SPOSÓB PRZYGOTOWANIA: 
odmierzyć jedną porcję -  1  płaską miarkę (25 g) ,  wymieszać w 250 ml napoju rośl innego lub wody. Spożyć bezpośrednio po przygotowaniu.

SKŁADNIKI:
koncentrat białka grochu (50%),  koncentrat białka drożdżowego (30%),  koncentrat białka ryżu (8,3%),  białko konopne (5%),  premiks witamin i  składników mineralnych (w skład którego wchodzą: kwas L-askorbinowy (witamina C),  octan DL-alfa-
tokoferylu (witamina E) ,  monoazotan tiaminy (t iamina-witamina B1) ,  ryboflawina (witamina B2),  amid kwasu nikotynowego (niacyna-witamina B3),  D-pantotenian wapnia (kwas pantotenowy-witamina B5),  chlorowodorek pirydoksyny
(witamina B6),  cyjanokobalamina (witamina B12) ,  kwas pteroilomonoglutaminowy (kwas fol iowy-witamina B9),  D-biotyna (biotyna-witamina B7),  octan retinylu (witamina A),  cholekalcyferol (witamina D),  chlorek potasu (potas) ,  węglan wapnia
(wapń),  t lenek magnezu (magnez),  fumaran żelaza (I I )  (żelazo) ,  cytrynian cynku (cynk),  siarczan miedzi ( I I )  (miedź) ,  siarczan manganu (mangan),  selenian (VI)  sodu (selen),  chlorek chromu (II )  (chrom),  jodek potasu ( jod)) ,  substancja
zagęszczająca:  guma guar,  aromat,  sól  himalajska,  substancje słodzące: sukraloza,  gl ikozydy stewiolowe ze stewii .
Wyprodukowano w zakładzie wykorzystującym mleko, soję,  jaja i  orzechy.

OSTRZEŻENIA: 
nie stosować w przypadku nadwrażliwości (uczulenia) na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być spożywany przez kobiety w ciąży i  karmiące piersią.  Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

SUPLEMENT DIETY:
nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.  Prowadzenie zdrowego trybu życia i  stosowanie zróżnicowanej diety są niezbędne dla zachowania prawidłowego stanu zdrowia.

PRZECHOWYWANIE:

przechowywać opakowanie szczelnie zamknięte w suchym, ciemnym miejscu, w temperaturze poniżej 25°C, w sposób niedostępny dla małych dzieci .  Po otwarciu zużyć w ciągu 6 miesięcy.

Wyprodukowano dla:  
Natubay sp.  z o.o.
ul .  Hurtowa 2,  62-510 Konin

PRIMABIOTIC STAY FIT to wegański shake proteinowy
na bazie białek rośl innych i  białka drożdżowego,
wzbogacony o witaminy i  składniki  mineralne.  Jest to
proste uzupełnienie białka w organizmie,  które po
spożyciu pozostawia wrażenie sytości przez dłuższy
czas.  Polecany jest osobom nastawionym na zdrowy
styl  życia,  aktywnym fizycznie,  zwolennikom fitnessu,
sportowcom. Produkt odpowiedni dla wegan. Białko
przyczynia się do wzrostu oraz utrzymania masy
mięśniowej,  wspiera także utrzymanie zdrowych kości .
PRIMABIOTIC STAY FIT smak słonego karmelu - zawiera
substancje słodzące.


